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Comunicado 39

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 100 Mts Tiempo

1 49 10009040279 Marta Bayona ANT 5:476 11:047

2 66 10002577150 Diana García Orrego BOG 5:740 11:276

3 79 10035369820 Sol Angie Roa BOY 5:761 11:468

4 80 10016262234 Adriana Ximena Daza BOY 6:032 11:747

5 106 10010599858 Valentina Gomez VAL 6:033 11:905

6 65 10010828618 Camila Alejandra Guerrero Rojas BOG 6:072 12:161

7 81 10035369719 Marta Ojeda BOY 6:325 12:327

8 107 10009691088 Valentina Ocampo VAL 6:280 12:419

9 54 10016269914 Pamela Cardozo ATL 6:306 12:712

10 91 10064804569 Diana Mayeli Urrea MET 7:031 14:023

11 26 10064874085 Nataly Rondon Roman MET 7:430 14:726

12 92 10064804367 Adriana Ordoñez Lagos MET 7:610 15:205

Los 8 Mejores Tiempos Clasifican a 1/4 de Final de  la Velocidad

200 mts Lanzados - Damas

Resultados

Sabado19  de  Agosto de 2017          -          Distancia 3,5 Vueltas Salida Lanzada
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Comunicado 43

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 1° HEAT 2° HEAT 3° HEAT

1 49 10009040279 Marta Bayona ANT 11:908 12:704

2 107 10009691088 Valentina Ocampo VAL

1 66 10002577150 Diana García Orrego BOG 12:223 11:964

2 81 10035369719 Marta Ojeda BOY

1 79 10035369820 Sol Angie Roa BOY 12:299 11:770

2 65 10010828618 Camila Alejandra Guerrero Rojas BOG

1 80 10016262234 Adriana Ximena Daza BOY 12:107 12:219

2 106 10010599858 Valentina Gomez VAL

LAS GANADORAS CLASIFICAN  A SEMIFINAL DE LA VELOCIDAD

1/4 de Velocidad Damas

Resultados

Sabado 19  de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 3 Vueltas
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Comunicado 45

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 1° HEAT 2° HEAT 3° HEAT

1 49 10009040279 Marta Bayona ANT 12:196 11:894

2 80 10016262234 Adriana Ximena Daza BOY

1 66 10002577150 Diana García Orrego BOG 12:316 11:515

2 79 10035369820 Sol Angie Roa BOY 12:061

LOS GANADORES DISPUTARAN EL ORO

LOS OTROS DISPUTARAN EL BRONCE

Comunicado 51

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 1° HEAT 2° HEAT 3° HEAT

ORO 49 10009040279 Marta Bayona ANT 11:686 11:250

PLATA 66 10002577150 Diana García Orrego BOG

BRONC

E
79 10035369820 Sol Angie Roa BOY 11:819 12:303

4 80 10016262234 Adriana Ximena Daza BOY

Semi Final de  Velocidad Damas

Resultados

Sabado 19  de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 3 Vueltas

Final de  Velocidad Damas

Resultados

Sabado 19  de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 3 Vueltas
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Comunicado 47

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 250 Mts 500 Mts 750 Mts Tiempo

ORO 43 10006904360 Fabian Puerta ANT 18:820 31:912 45:718 1:00:831

PLATA 42 10009039774 Santiago Ramirez ANT 19:580 32:741 46:282 1:01:076

BRONCE 73 10008952878 Anderson Parra BOY 19:263 32:545 46:487 1:01:823

4 100 10010830840 Kevin Santiago Quintero VAL 19:231 32:692 46:791 1:02:202

5 55 10009036340 Juan David Gutiérrez BOG 20:136 33:810 48:198 1:03:841

6 98 10035353551 Walter Gonzalez VAL 19:643 33:810 48:980 1:05:832

7 75 10006185348 Alexander Colmenares BOY 19:925 34:099 49:296 1:06:035

8 56 10058983357 Carlos Ignacio Obando BOG 19:965 34:527 50:087 1:07:431

9 88 10035449945 Marcos Felipe Baquero MET 21:590 37:012 53:170 1:10:140

10 25 10035417411 Hector Sebastian Rivera MET 22:127 38:119 54:633 1:11:812

Kilometro Hombre Final

Resultados

Sabado 19 de  Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 4 Vueltas
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Comunicado 41

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 1000 mts 2000 mts Tiempo

1 64 10009809310 Camila Valbuena BOG 1:14:847 2:26:301 3:40:930

2 62 10009038360 Jessica Marcela Parra BOG 1:16:330 2:27:737 3:41:312

3 17 10009436060 Lorena Vargas CAS 1:16:125 2.39:847 3:46:267

4 3 10009226502 Jessenia Menses ANT 1:19:723 2:36:731 3:50:820

5 16 10007589323 Diana Carolina Peñuela CAL 1:20:375 2:37:947 3:55:492

6 15 10010636941 Luisa Naranjo CAL 1:20:378 2:38:824 3:59:726

7 48 10035415286 Daniela Giraldo Marin ANT 1:18:850 2:38:143 4:00:454

8 90 10064804468 Alejandra Herazo Rodriguez MET 1:25:687 2:44:187 4:03:264

9 111 10064734043 Fiorella De Cross VAL 1:24:896 2:35:151 4:08:539

10 93 10035459140 Ana Fernanda Pardo MET 1:26:425 2:42:236 4:25:825

EL 1° Y 2° TIEMPOS DISPUTARAN EL ORO

EL 3° Y 4° TIEMPO DISPUTARAN EL BRONCE

Comunicado 53

Ord Dorsal UCI ID Nombre Liga 1000 mts 2000 mts Tiempo

ORO 64 10009809310 Camila Valbuena BOG 1:15:891 2:28:239 3:42:843

PLATA 62 10009038360 Jessica Marcela Parra BOG 1:15:471 2:28:507 3:43:541

BRONCE 17 10009436060 Lorena Vargas CAS 1:16:075 2:31:321 3:48:999

4 3 10009226502 Jessenia Menses ANT 1:16:348 2:34:033 3:54:759

Sabado 19  de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 3000 mts (12 Vueltas)

Persecucion Individual Damas - Clasificacion

Resultados

Sabado 19  de Agosto de 2017          -          Distancia de la Carrera 3000 mts (12 Vueltas)

Persecucion Individual Damas - Final

Resultados
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Comunicado 35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 + - Balance

1 76 10007528796 Diego Ochoa BOY 5 2 5 2 2 REL 5 60 60 81

2 94 10005454212 Andres Miguel Diaz RIS 3 3 3 1 3 1 1 1 1 60 60 77

3 97 10009225185 Eduardo Estrada SAN 5 5 5 5 2 2 3 10 20 20 57

4 37 10009762022 Brayan Stiven Sanchez ANT 5 5 1 2 1 3 3 1 2 1 3 1 4 20 20 52

5 102 10010745358 Javier Gonzalez VAL 2 3 1 5 2 20 20 33

6 38 10001462155 Arles Antonio Castro LaverdeANT 2 5 2 3 20 20 32

7 53 10010745055 Nelson Andres Soto ATL 1 3 3 5 5 2 3 3 5 0 30

8 9 10006892034 Javier Gomez BOY 1 2 2 6 0 11

9 105 10035289590 Sebastian Gonzalez VAL 2 5 2 0 9

10 5 10006450076 Carlos Alberto  Uran BOG 1 0 1

11 87 10035327986 Heimarhanz Ariza MET 0 0

12 14 10035270392 Santiago Ordoñez Carmona CAL 0 0

- 89 10035327784 Marlon Camilo Vargas MET 20 -20 DNF

- 60 10015067922 Camilo Pedroza BOG 3 1 20 -20 DNF

- 23 10062701487 Gilson Adalberto Leon PulidoMAG 40 -40 DNF

- 96 10035271911 Sebastian Rodas RIS 60 -60 DNF

- 13 10016003263 Juan José Amador CAL 0 DNS

REL: SE RELEGA EN EL EMBALAJE N° 11 AL CORREDOR 76 DIEGO OCHOA, POR HACER RELEVO IRREGULAR EN LA VUELTA DEL SPRINT

Puntos por Vueltas Total de 

Puntos

Prueba Por Puntos Hombres

Resultados

Sabado 19 de Agosto de 2017     -     Distancia de la Carrera 40 Kmts (160 Vueltas)

Ord Dorsal Cod. UCI Nombre Liga
Prueba Orden de 

Llegada
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Comunicado 35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 + - Balance

ORO 12 10006888802 Lorena Colmenares BOY 1 5 2 5 5 5 5 6 0 34

PLATA 30 10005454010 Laura Camila Lozano RIS 3 5 3 2 3 1 3 3 4 0 27
BRONCE 108 10035434787 Marynes Prada VAL 2 1 2 3 3 2 2 10 0 25

4 16 10007589323 Diana Carolina Peñuela CAL 5 2 6 0 7

5 17 10009436060 Lorena Vargas CAS 5 2 7 0 7

6 11 10006285176 Serika Guluma BOY 3 1 5 0 4

7 3 10009226502 Jessenia Menses ANT 1 1 1 1 8 0 4

8 15 10010636941 Luisa Naranjo CAL 1 2 0 3

9 85 10035344457 Claudia Roncancio CUN 40 -40 DNF

10 8 10010830133 Yesi Tatiana Dueñas BOG 3 40 -40 DNF

11 48 10035415286 Daniela Giraldo Marin ANT 40 -40 DNF

12 31 10059053277 Monica Mendez RIS 40 -40 DNF

13 63 10009690179 Luisa Fernanda Parra BOG 5 2 40 -40 DNF

14 91 10064804569 Diana Mayeli Urrea MET 40 -40 DNF

15 109 10010842257 Lorena Villada VAL 0 DNS

Prueba Orden de 

Llegada

Puntos por Vueltas Total de 

Puntos

Prueba Por Puntos Damas

Resultados

Sabado 19 de Agosto de 2017     -     Distancia de la Carrera 25 Kmts (100 Vueltas)

Ord Dorsal Cod. UCI Nombre Liga
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ORO PLATA BRONCE TOTAL

BOGOTA 6 5 1 12

ANTIOQUIA 6 5 1 12

BOYACA 2 9 11

VALLE 1 3 3 7

SANTANDER 1 1 2

RISARALDA 2 2

ATLANTICO 1 1

CASANARE 1 1

TOTAL 16 16 16 48

Cuadro Parcial de Medalleria

TERMINADO EL 3er DIA DE COMPETENCIAS
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